



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Docontrol A/S

Maglebjergvej 4, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 19 26 68 93

## Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/10 2017

---

Ole Reumert  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Docontrol A/S Maglebjergvej 4 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 19 26 68 93
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Ole Reumert Per Regnarsson, Formand Preben Feddersen
<b>Direktion</b>	Ole Reumert
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Consult Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er: a. At drive konsulentvirksomhed inden for ledelse, edb, ISO 9000, ISM, driftssystemer og markedsføring. b. At drive handels- og servicevirksomhed indenfor områderne elektronisk data behandling (edb) og kommunikation. c. At investere i fast ejendom, skibe, værdipapirer og finansielle instrumenter eller d. At udøve anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse med enten a), b) eller c) ovenfor

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 967.618 mod kr. 1.079.247 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -98.489 mod kr. 9.459 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en forbedret indtjening det kommende år, hvorved egenkapitalen reetableres.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>967.618</b>	<b>1.079.247</b>
2 Personaleomkostninger	-925.349	-1.017.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.754	-8.754
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.515</b>	<b>52.653</b>
Andre finansielle indtægter	216	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.220	-43.194
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.511</b>	<b>9.459</b>
Skat af årets resultat	-100.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.489</b>	<b>9.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.459
Disponeret fra overført resultat	-98.489	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.489</b>	<b>9.459</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.260	35.014
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.260</u>	<u>35.014</u>
5	Deposita	11.580	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.580</u>	<u>12.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.840</u></b>	<b><u>47.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.241	118.004
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	62.000	30.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.269	112.119
	Udsudte skatteaktiver	0	100.000
	Andre tilgodehavender	4.725	4.225
	Tilgodehavender i alt	<u>327.235</u>	<u>364.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.671</u>	<u>5.743</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>330.906</u></b>	<b><u>370.091</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>368.746</u></b>	<b><u>417.105</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8	Overført resultat	-1.080.014	-981.526
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-80.014</b>	<b>18.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	239.817	227.559
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.512	32.697
	Anden gæld	182.431	138.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.760	398.631
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>448.760</b>	<b>398.631</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>368.746</b>	<b>417.105</b>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og dermed reetablering af selskabskapitalen er betinget af en fortsat forbedret indtjening. Såfremt dette ikke er muligt, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	803.221	878.474
Pensioner	96.300	122.868
Personaleomkostninger i øvrigt	25.828	16.498
	<u>925.349</u>	<u>1.017.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.220	43.194
	<u>32.220</u>	<u>43.194</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2016	<u>43.768</u>	<u>43.768</u>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u>43.768</u>	<u>43.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-8.754	0
Årets afskrivninger	-8.754	-8.754
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<u>-17.508</u>	<u>-8.754</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u>26.260</u>	<u>35.014</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2016	6.000	12.000
Tilgang i årets løb	5.580	0
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u>11.580</u>	<u>12.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u>11.580</u>	<u>12.000</u>



## Noter

---

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	62.000	30.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>62.000</b>	<b>30.000</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	-981.525	-990.985
Årets overførte overskud eller underskud	-98.489	9.459
	<b>-1.080.014</b>	<b>-981.526</b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Consult Holding ApS, CVR-nr. 26105684 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


